АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01. 2012
                         № 11

с.Чажемто

О снятии граждан с учёта

в качестве  нуждающихся

в жилых         помещениях

   На основании  пункта 2  статьи 56  Жилищного кодекса Российской Федерации, согласно свидетельству о государственной регистрации права, выданного Управлением Федеральной службы государственной регистрации  по Томской области (Управление Росреестра) собственнику Третьяковой Елене Леонтьевне на объект права – двухкомнатную квартиру по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Чажемто, Ленина  улица, дом 30

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учёта,  как утратившую   право состоять на учете в качестве нуждающейся в жилом помещении по договору социального найма    в связи с  приобретением  в собственность квартиры,  Третьякову Елену Леонтьевну.

Глава поселения                                                                       А. Ф. Медных

О. С. Марьина

21 242